



Rikke Morell Holding ApS

CVR-nr. 31 88 56 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.

Rikke Korsgaard Morell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikke Morell Holding ApS Wibroesvej 10 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 56 20
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Korsgaard Morell
Revisor	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Dattervirksomhed	Morell Arkitektur ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.470 kr. mod -26.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.941 kr. mod 259.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-9.470	-26.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.049	-119.863
Driftsresultat	-74.519	-146.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.338	427.189
Andre finansielle indtægter	2.334	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.290	-88.096
Resultat før skat	-137	192.634
Skat af årets resultat	-66.804	66.464
Årets resultat	-66.941	259.098
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.338	449.239
Disponeret fra overført resultat	-210.279	-190.141
Disponeret i alt	-66.941	259.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	475.049
Materielle anlægsaktiver i alt	0	475.049
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	659.516	516.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	659.516	516.178
Anlægsaktiver i alt	659.516	991.227
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	66.804
Tilgodehavende selskabsskat	0	131.116
Tilgodehavender i alt	0	197.920
Omsætningsaktiver i alt	0	197.920
Aktiver i alt	659.516	1.189.147

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.516	391.178
6 Overført resultat	-834.281	-624.002
Egenkapital i alt	-174.765	-107.824
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	320.799	607.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	320.799	607.133
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.235	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	451.247	485.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.482	689.838
Gældsforpligtelser i alt	834.281	1.296.971
Passiver i alt	659.516	1.189.147

Noter

	2014	2013
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	20.374	5.250
Andre renteomkostninger	50.916	82.846
	71.290	88.096
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		1.063.900
Afgang		-1.063.900
Kostpris 31. december 2014		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		588.851
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-588.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2014	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2014	391.178	-36.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.338	427.189
Opskrivninger 31. december 2014	534.516	391.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	659.516	516.178
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Morell Arkitektur ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	391.178	-58.061		
Resultatandel	143.338	449.239		
	534.516	391.178		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2014	-624.002	-433.861		
Årets overførte overskud eller underskud	-210.279	-190.141		
	-834.281	-624.002		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2014	31/12 2013
Gæld til pengeinstitutter	53.000	0	373.799	807.133
	53.000	0	373.799	807.133